



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Juja Holding ApS

Risvangen 17, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 30 19 66 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Jan Sødergreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Juja Holding ApS Risvangen 17 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 30 19 66 43
	Stiftet: 4. januar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jan Sødergreen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Pro Storkøkken ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og investere i kapitalandele samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.155 kr. mod -7.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768.241 kr. mod 805.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.155	-7.835
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.663	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	763.925	812.446
Andre finansielle indtægter	9.868	6.299
Øvrige finansielle omkostninger	-1.044	0
Resultat før skat	768.241	810.910
Skat af årets resultat	0	-5.351
Årets resultat	768.241	805.559
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	763.925	812.446
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	4.316	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.087
Disponeret i alt	768.241	805.559
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	0



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.396.353	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.396.353	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.501.117	2.337.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.501.117	2.337.193
Anlægsaktiver i alt	3.897.470	2.337.193
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	506.691	1.386.428
Omsætningsaktiver i alt	506.691	1.386.428
Aktiver i alt	4.404.161	3.723.621



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.388.617	2.224.692
5 Overført resultat	1.871.045	1.266.729
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.384.662</u>	<u>3.717.621</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>13.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>5.999</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.999</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.499</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>4.404.161</u>	<u>3.723.621</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.407.016	0
Kostpris 31. december 2016	1.407.016	0
Årets afskrivninger	-10.663	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-10.663	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.396.353	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	112.500	112.500
Kostpris 31. december 2016	112.500	112.500
Opskrivninger 1. januar 2016	2.224.693	1.412.247
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	763.924	812.446
Udbytte	-600.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	2.388.617	2.224.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.501.117	2.337.193
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pro Storkøkken ApS	Glostrup	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.224.692	1.412.246
Resultatandel	763.925	812.446
Udloddet udbytte	-600.000	0
	2.388.617	2.224.692



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.266.729	1.374.816
Årets overførte overskud eller underskud	4.316	-108.087
Udloddet udbytte fra kapitalandel i årets løb.	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.871.045</u>	<u>1.266.729</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldner kautionist for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden til pengeinstituttet udgør på balancedagen kr. 0.

Der er udstedt ejerpantebrev på nom. 150 t.kr. med pant i selskabets ejendom. Pantebrevet er under motifikation. Endvidere er der udstedt pantebrev på nom. 18.750 kr. til ejerforeningen til sikkerhed for fællesudgifter.


